
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 31 i 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sławoborze stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 40/2020 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 27 lipca 2020 r., dodaje się w § 17 ust. 1 pkt. 17 lit e)  
w brzmieniu:"e) Kierownik stacji obsługi." 

2. Dodaje się w  § 29 pkt. 25) w brzmieniu:"25) Nadzór na Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych prowadzionym przez Gminę Sławoborze." 

§ 2. W Schemacie organizacyjnym Urzędu Gminy Sławoborze stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Nr 40/2020 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 27 lipca 2020 r., zastępuje się zapis "robotnicy gospodarczy" 
zapisem "Stanowiska pomocnicze i obsługi." 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 
 

mgr inż. Marcin Książek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E5BBE7-2F8A-4ABC-B68C-0B379FE9310C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2023 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


